Gemeinde Laboe
Bauausschuss

Ostseebad Laboe, den 23.11.2017

Bekanntmachung

Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Ostseebad Laboe

am Dienstag, dem 05.12.2017, um 19:00 Uhr

Sitzungsort: 24235 Ostseebad Laboe, Schulstralie 1, im Gebaude der Grundschule

(Cafeteria)

Tagesordnung:

- Offentliche Sitzung -

1.

2.

8.

9.

Eroffnung und BegrufRung
Anderung oder Erganzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsantrage)

Beschlussfassung tiber die unter Ausschluss der Offentlichkeit zu beratenden
Tagesordnungspunkte

Einwohnerfragestunde

Niederschrift der Sitzung des Bauausschusses vom 07.11.2017 und Bekanntgabe der
in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschliisse

Beratung und Beschlussfassung Uber die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 42
fur das Gebiet "stidwestlich des Brodersdorfer Weges (K30), stidostlich der
FeldstralRe und Langensoll sowie norddstlich des Kiebitzredders"

hier: Abwagungs- und Satzungsbeschluss

Mitteilungen der stellvertretenden Vorsitzenden

Mitteilungen der Birgermeisterin

Bekanntgaben und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung
voraussichtlich unter Ausschluss der Offentlichkeit behandelt:

- nicht6éffentliche Sitzung -

10.

11.

12.

13.

13.1.

13.2.

14.

Mitteilungen der stellvertretenden Vorsitzenden
Mitteilungen der Blrgermeisterin
Systemgerechter Umbau von Bushaltestellen
Bauangelegenheiten

Bauvorhaben Griner Ring

Bauvorhaben Friedrichstralle

Bekanntgaben und Anfragen



gez. Inken Kuhn
Stellv. Ausschussvorsitzende



	Nummer
	Text
	Tagesordnung
	BM_TEXT4

